

Dodávateľ: H.K.K. mont s.r.o. Pionierska 361 08901 Svidník Slovensko IČO: 36723185 DIČ: 2022299873 IČ DPH: SK2022299873 Vložka číslo: 18170/P, zapísaná 10.01.2007 v Prešove Tel.: 054/75 21039 E-mail: info@hkkmont.sk Fax: 054/788 1171 WWW: www.hkkmont.sk	Odberateľ: IČO: 00330795 DIČ: 2020808823 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail: Obec Nižná Jedľová Nižná Jedľová 38 08901 Svidník Slovensko
Účet: IBAN: Banka:	
Dátum dodania/pzp: 25.07.2012 Spôsob dopravy: Dodávateľsky Dátum vyhotovenia: 25.07.2012 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 08.08.2012 Objednávka: Číslo dod. listu: Zákazka: Stredisko:	

Ďakujeme Vám

p.č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH Zľava	
				za mj	spolu		za mj	spolu [%]
1.	Vchodové dvere 1430x2170	1,000	ks	720,642	720,642	20	864,770	864,770 48,0
2.	Okno PVC 1975x1200	1,000	ks	163,883	163,883	20	196,660	196,660 48,0
3.	Okno PVC 2000x1200	1,000	ks	165,386	165,386	20	198,463	198,463 48,0
4.	Okno PVC 1985x1210	1,000	ks	165,105	165,105	20	198,126	198,126 48,0
5.	Vnútorný parapet	3,000	ks	14,840	44,520	20	17,808	53,424
6.	Vonkajší parapet	6,010	bm	5,060	30,411	20	6,072	36,493
7.	Vonkajšia krytka	6,000	ks	0,510	3,060	20	0,612	3,672
8.	Montáž, demontáž, vysprávky	31,580	bm	16,600	524,228	20	19,920	629,074

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 817,24	363,45	2 180,69
DPH 10%			
DPH 0%			

Suma celkom: 1 345,87 EUR

Zaplatená záloha 1 000,00
Záloha

K úhrade 1 180,69 EUR

Slovom: JedentisícStoosemdesiat 69/100 EUR

Tovar sa má doručiť až do zaplataenia majetkom firmy H.K.K. mont, s.r.o.
Faktúra je zároveň aj dodacím listom

Faktúru vyhotovil: Kost Ľuboš

Faktúru vytlačil: Kost Ľuboš

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis